
Pfalzmeisterschaft 2006
Deutschland-Pokal

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband  Pfalz

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Schneck...................... TK-SVPWettkampfleiter
Schiedsrichter H.Mueller........................ SBSB
Streckenchef H.Stepp.......................... TK-SVP
Startrichter H.Lorcke......................... TK-SVP
Zielrichter R.Pfeuffer....................... TK-SVP
Chef  Zeitnahme P.Scheid......................... TK-SVP

1.  Durchgang

P.Stein............................Kurssetzer

S.Eder............................
C.Koegel.........................

2.  Durchgang

P.Stein............................

V.Van-Hara.....................

Startzeit 10:00

Streckenname Duxer  III
Start 1970  m  
Ziel 1695  m  
Höhendifferenz 275  m  
Streckenlänge 1250  m  

Vorläufer P.Kraemer...................... M.Kuenkler.....................

12:15

Tore  /  R.-Änder. 34 / 33 34 / 33

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  fest
Tmp.  Start  /  Ziel -05  /  -03

Punktezuschlag  Damen:  26,09         Punktezuschlag  Herren:  30,60

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
2 BLUHM LIEB Bianca33582D04 75

TSG  REUTLINGEN
SSV 0,002:11,641. 1:07,19 1:04,45

9 SANTL  Sabrina11119D03 84
SV MIETRACHING

B 1,982:11,942. 1:07,28 1:04,66

14 FISCHER Tanja33572D03 76
SC ONSTMETTINGEN

SSV 12,092:13,473. 1:08,12 1:05,35

1 LIEBL Christiane11138D01 87
SV  ST.OSWALD

B 17,322:14,264. 1:08,60 1:05,66

13 BAIR Sabrina20051D02 85
SC SCHONGAU

W 21,022:14,825. 1:08,81 1:06,01

11 SPANN Christina11145D03 86
SC PASSAU

B 23,402:15,186. 1:09,39 1:05,79

6 FISCHER Cornelia15069D03 87
TSV MUENCHEN 1860

M 25,182:15,457. 1:09,60 1:05,85

30 KELLER Elisabeth14067D01 82
WSG  RAUBLING

I 35,422:17,008. 1:09,73 1:07,27

10 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77
SV  HAIMING

I 36,082:17,109. 1:10,41 1:06,69

16 KUENKLER Kristin27027D01 90
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 36,612:17,1810. 1:10,59 1:06,59

8 RUEBSAMEN  Carolin27026D03 88
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 41,172:17,8711. 1:11,00 1:06,87
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Pfalzmeisterschaft 2006
Deutschland-Pokal

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
5 STEPP  Catherine25029D02 86

SC SPEYER
SVP 42,102:18,0112. 1:10,06 1:07,95

17 STEPP  Johanna25029D04 87
SC SPEYER

SVP 44,212:18,3313. 1:10,68 1:07,65

15 BECHTELER Marie Theres10192D02 88
SC OBERSTAUFEN

A 44,742:18,4114. 1:10,35 1:08,06

12 FREUND Laura30183D09 88
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 50,032:19,2115. 1:12,16 1:07,05

19 STEPP Marlene25029D03 89
SC SPEYER

SVP 54,192:19,8416. 1:12,16 1:07,68

18 VOGLER  Tanja29037D02 89
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 57,632:20,3617. 1:13,02 1:07,34

20 WEIDNER Karolin36007D01 85
SV 08 STEINACH

TSV 62,062:21,0318. 1:11,82 1:09,21

21 WAFFENSCHMIDT  Stefanie30176D03 90
SG  FERNDORF

WSV 79,512:23,6719. 1:13,61 1:10,06

27 KRACKLAUER Marina15276D02 90
TSV  1895  REICHERTSHOFEN

M 80,432:23,8120. 1:15,68 1:08,13

25 STAHL  Christina14008D01 90
SC  AU

I 99,662:26,7221. 1:14,45 1:12,27

23 REIN Anna29227D02 90
WSV NEUSTADT

HSV 101,842:27,0522. 1:14,22 1:12,83

24 WAFFENSCHMIDT Lara30176D01 89
SG  FERNDORF

WSV 115,852:29,1723. 1:16,87 1:12,30

29 HUEBNER  Fanny31013D03 89
SC MOSBACH

SVN 126,162:30,7324. 1:16,54 1:14,19

28 RAITZIG  Claire31013D04 90
SC MOSBACH

SVN 160,272:35,8925. 1:20,97 1:14,92

Herren
37 HOLL  Florian20040H01 78

SC PEITING
W 0,002:03,011. 1:03,06 59,95

38 WENSAUER  Andreas11077H01 76
SV  HOHENAU

B 8,132:04,162. 1:03,59 1:00,57

31 DENK  Benjamin11122H08 80
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B 8,422:04,203. 1:03,96 1:00,24

45 FERSTL Franz12085H01 76
ASC  EISENBERG

C 23,552:06,344. 1:04,87 1:01,47

33 BEK Axel31086H07 77
SC PFORZHEIM

SVN 26,102:06,705. 1:04,91 1:01,79

43 SCHRATT  Tobias20023H01 88
SC  HOHENFURCH

W 30,482:07,326. 1:05,18 1:02,14

35 RAUSCH  Michael12008H02 83
SC  BERGEN

C 35,862:08,087. 1:05,27 1:02,81

40 MARCHL Florian12050H11 89
SC  RUHPOLDING

C 39,542:08,608. 1:06,67 1:01,93

41 WILLMANN  Roland15079H14 88
WSV  MUENCHEN

M 42,862:09,079. 1:06,34 1:02,73

46 MAYER Daniel11028H07 81
FC CHAMMUENSTER

B 43,142:09,1110. 1:05,61 1:03,50
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Pfalzmeisterschaft 2006
Deutschland-Pokal

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
52 HUEBNER Fabian31013H06 86

SC MOSBACH
SVN 44,062:09,2411. 1:06,51 1:02,73

50 ADOLPH  Lars30183H02 90
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 44,492:09,3012. 1:06,07 1:03,23

44 MOELLER  Norman29143H04 88
SKG  GERSFELD

HSV 46,892:09,6413. 1:06,26 1:03,38

53 DOLL  Magnus10094H08 89
SC HALBLECH

A 50,362:10,1314. 1:06,73 1:03,40

48 SCHOLZ  Robin29140H07 90
SC  RHOEN  FULDA

HSV 51,912:10,3515. 1:07,38 1:02,97

51 WENZELMANN  Marc27027H01 87
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 53,962:10,6416. 1:07,20 1:03,44

55 JAEGER  Philipp36007H06 90
SV 08 STEINACH

TSV 62,102:11,7917. 1:07,12 1:04,67

71 STEPP Paul25029H05 89
SC SPEYER

SVP 67,122:12,5018. 1:06,76 1:05,74

59 SOLLACHER Robert12069H01 86
SC TRAUNSTEIN

C 67,542:12,5619. 1:07,65 1:04,91

94 GROTH Lukas27026H04 89
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 69,812:12,8820. 1:08,11 1:04,77

63 SCHWARZ Florian27026H01 88
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 69,952:12,9021. 1:08,02 1:04,88

47 MAGIN  Peter25019H02 81
SC  LUDWIGSHAFEN

SVP 71,652:13,1422. 1:08,99 1:04,15

61 SCHWARZ  Manuel27026H06 89
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 74,402:13,5323. 1:08,45 1:05,08

56 SCHRAMM Harald16131H01 56
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 78,932:14,1724. 1:09,20 1:04,97

65 WUTZ  Jakob11028H17 90
FC CHAMMUENSTER

B 80,772:14,4325. 1:09,07 1:05,36

67 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 81,122:14,4826. 1:10,00 1:04,48

58 PAPENDICK Tim29143H10 90
SKG  GERSFELD

HSV 82,112:14,6227. 1:09,98 1:04,64

83 WINTER Matthias15079H06 89
WSV  MUENCHEN

M 89,612:15,6828. 1:09,41 1:06,27

82 BERTHEL  Felix37003H03 89
ASC  DRESDEN

LSS 89,682:15,6929. 1:09,06 1:06,63

74 HALBIG Christopher30175H09 89
SK BAYER UERDINGEN

WSV 91,242:15,9130. 1:07,95 1:07,96

66 KEIL  Marcel25019H01 87
SC  LUDWIGSHAFEN

SVP 93,002:16,1631. 1:08,83 1:07,33

76 EBEN  Sebastian29021H01 88
WSV  HOFHEIM

HSV 100,712:17,2532. 1:10,71 1:06,54

80 RASCHE  Nicolai30268H01 72
SC TROISDORF

WSV 101,492:17,3633. 1:10,88 1:06,48

84 SCHONARD Soeren24034H01 90
SC  WIEBELSKIRCHEN

SBS 102,622:17,5234. 1:11,78 1:05,74

72 WEINZIERL  Danny25005H02 89
SC FRANKENTHAL

SVP 102,982:17,5735. 1:10,44 1:07,13
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Pfalzmeisterschaft 2006
Deutschland-Pokal

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
91 HEISS Andreas14008H02 90

SC  AU
I 104,892:17,8436. 1:10,24 1:07,60

85 PLATE  Christian27027H03 90
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 109,552:18,5037. 1:11,56 1:06,94

75 SCHARDT  Dominik27126H01 88
SC HOEHN

SVR 123,912:20,5338. 1:11,68 1:08,85

81 SABATH Markus15160H01 86
TV INGOLSTADT

M 128,722:21,2139. 1:13,00 1:08,21

89 ARTNER Dominik15150H04 88
ESV INGOLSTADT-RINGSEE

M 129,922:21,3840. 1:13,05 1:08,33

87 REDLICH Claus15150H01 64
ESV INGOLSTADT-RINGSEE

M 138,762:22,6341. 1:12,97 1:09,66

78 SCHMIDTMANN  Daniel30175H03 89
SK BAYER UERDINGEN

WSV 147,752:23,9042. 1:19,61 1:04,29

92 MUENKER Matthias30176H03 63
SG  FERNDORF

WSV 164,862:26,3243. 1:13,83 1:12,49

88 HUBER-NISCHLER  Martin15160H03 89
TV INGOLSTADT

M 195,352:30,6344. 1:16,80 1:13,83

90 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87
FC MINTRACHING

OPF 211,262:32,8845. 1:18,10 1:14,78

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

4 SCHAEDLER  Viktoria10253D05 87
SC THALKIRCHDORF

A

7 MAIER  Sabrina14036D01 86
TSV BUCHBACH

I

26 WUTTGE Claudia39013D03 85
TV LUEBBEN

LSB

36 GRASSL Helmut12069H16 75
SC TRAUNSTEIN

C

42 MARCHL Florian12050H05 87
SC  RUHPOLDING

C

54 GUGGER Stefan20007H01 68
SC BOEBING

W

60 MUELLER Maik37003H02 69
ASC  DRESDEN

LSS

69 KIESLING Jens39013H08 63
TV LUEBBEN

LSB

79 BLEICHER  Jan29021H02 89
WSV  HOFHEIM

HSV

86 MUELLER  Bjoern23007H01 77
TSV  WEHDEL

SBR

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

22 MUELLER  Lisa27026D04 90
WSV SALZBURGER KOPF

SVR

32 MILKREITER  Markus14068H28 72
SC  ROSENHEIM

I
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49 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64
TSV TROSTBERG

C

64 SCHAPPERT  Christopher25029H02 86
SC SPEYER

SVP

68 FELDMEIER  Heinz11194H01 63
TV  SCHIERLING

B

73 APEL  Jens12069H07 74
SC TRAUNSTEIN

C

77 BILLER  Anton15079H01 86
WSV  MUENCHEN

M

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

57 KOCH  Thomas15150H03 73
ESV INGOLSTADT-RINGSEE

M

93 WEISS  Karl16006H04 48
DAV BAMBERG

OFR

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

3 KOEGEL Sandra20051D06 89
SC SCHONGAU

W

34 NOHE Bjoern31056H13 83
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN

39 FRUMMET Ralf18030H01 82
DJK  FALKENBERG

OPF

62 SILKEN  Hendrik27027H02 84
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR

70 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89
SC HALBLECH

A

Schiedsrichter

H.  Mueller

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 4
Gewertete  Teilnehmer:       7 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 4
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Pfalzmeisterschaft 2006
Deutschland-Pokal

Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33582D04 BLUHM LIEB Bianca2:11,64 10,60 10,60 0,00

2. 11119D03 SANTL  Sabrina2:11,94 20,00 20,00 1,98

3. 33572D03 FISCHER Tanja2:13,47 15,68 15,68 12,09

4. 11138D01 LIEBL Christiane2:14,26 34,30 34,30 17,32

5. 20051D02 BAIR Sabrina2:14,82 34,73

6. 11145D03 SPANN Christina2:15,18 42,47

7. 15069D03 FISCHER Cornelia2:15,45 28,15 28,15 25,18

8. 14067D01 KELLER Elisabeth2:17,00 57,68

9. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja2:17,10 37,40

10. 27027D01 KUENKLER Kristin2:17,18 65,19

>A< >C<

108,73 56,57

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 33582D04 BLUHM LIEB Bianca2:11,64 10,60 1.

2. 33572D03 FISCHER Tanja2:13,47 15,68 3.

3. 11119D03 SANTL  Sabrina2:11,94 20,00 2.

4. 15069D03 FISCHER Cornelia2:15,45 28,15 7.

5. 11138D01 LIEBL Christiane2:14,26 34,30 4.

>B<

108,73

Berechneter  Zuschlag: 108,73( + 108,73 - 56,57 )   :   10   = 16,089

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 6 , 0 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 6 , 0 9 

Schiedsrichter:    H.  Mueller    
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Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20040H01 HOLL  Florian2:03,01 24,18 24,18 0,00

2. 11077H01 WENSAUER  Andreas2:04,16 24,94 24,94 8,13

3. 11122H08 DENK  Benjamin2:04,20 22,21 22,21 8,42

4. 12085H01 FERSTL Franz2:06,34 40,66

5. 31086H07 BEK Axel2:06,70 31,92 31,92 26,10

6. 20023H01 SCHRATT  Tobias2:07,32 37,63 37,63 30,48

7. 12008H02 RAUSCH  Michael2:08,08 38,58

8. 12050H11 MARCHL Florian2:08,60 44,71

9. 15079H14 WILLMANN  Roland2:09,07 43,31

10. 11028H07 MAYER Daniel2:09,11 52,64

>A< >C<

140,88 73,13

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11122H08 DENK  Benjamin2:04,20 22,21 3.

2. 20040H01 HOLL  Florian2:03,01 24,18 1.

3. 11077H01 WENSAUER  Andreas2:04,16 24,94 2.

4. 31086H07 BEK Axel2:06,70 31,92 5.

5. 14068H28 MILKREITER  Markus 35,02 NIZ1

>B<

138,27

Berechneter  Zuschlag: 140,88( + 138,27 - 73,13 )   :   10   = 20,602

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 0 , 6 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 0 , 6 0 

Schiedsrichter:    H.  Mueller    


